
Name Aufgaben
Adresse
PLZ/Ort

Telefon Email

Rüdiger Hamann 1. Vorsitzender
Kolpingstr. 8
85301 Schweitenkirchen

0172/9182918 Ruediger.Hamann@T-online.de

Martina Luttenberger 2. Vorsitzende
Sonnenhang 17
85301 Schweitenkirchen

Martina_Luttenberger@yahoo.de

Sibylle Roithmayr Schulforum
Hauptstr.8
85283 Wolnzach

08442/915100
0160/96780505

Sibylle@kfz-roithmayr.de

Monika Lederer Kassenwart
Breitenwiese 7
85283 Wolnzach

Moni-Georg.Lederer@t-online.de

Franca Pascale
Organisation Elternsprechtage
Betreuung Jahrgangsstufensprecher
ARGE / LEV

08444/917858
0170/1010535

Francapascale@web.de

Katrin Bauer
Organisation Elternsprechtage
Betreuung Jahrgangsstufensprecher

Robert-Bosch-
Straße 19
85296 Rohrbach

08442 955616
0179/4806867

info@bauplan-bauer.de

Torsten Otto Schriftführer
Herzogring 30
85283 Wolnzach

01517/5032812 Torsten-Wolnzach@gmx.de

Alexander Renkl
EB-Mailpostfach
Homepage

Untere Dorfstr. 8
85301 Sünzhausen

0176/63123262 ARenkl@gmx.de

Thomas Neudert
LEV/ARGE
Schulfest

Eichenstr. 1
85293 Wolnzach

08442/962422
0176/64403147

Becket29@yahoo.com


